PROJETO DE LEI Nº     184   /98.

Introduz alteração na Lei nº 3.297, de 03 de junho de 1986, modificada pela Lei nº 3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas para uso do solo urbano).

Artigo 1º- Fica transformada em ZCM-2 a Rua João Gurgel, entre as Avenidas São Paulo e Brasil, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões,  09 de novembro  de 1998

                        VANILDO SANTOS TEIXEIRA TRINDADE

                        Vereador

MRDC/.